Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N° 09/2015 de 18 de fevereiro de 2015.

" DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL PARA
ANÁLISE DO PROJETO DELEI

t*A COMPLEMENTAR N° 14/2014 QUE DISPÕE
SOBRE O PLANO DE CARGOS, CARREIRAS

|j£i2- E VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DA
l-*-" CÂMARA MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE

QUERÊNCIA

O presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista os artigos 35, III "A", do regimento interno desta casa de Leis,

R E S O L V E :

Ari 1° Designar e nomear os MEMBROS DA COMISSÃO da seguinte forma:

Função de Presidente: Cláudio Dalbelo : Partido-PT

Função de Relator: Valdenício Anjos da Silva: Partido - PSC

Função de Secretário: Tareio Gonçalves Pimentel: Partido - PSD

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se.

Querência - MT., 18 de tevereiro de 2015.

Teimo Alves de Brito
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066